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Anket Sorular 

Sorular 1 2 3 4 5 

Dönem başında, dersin amacı, öğrenme çıktıları, öğretim 

materyalleri ve kaynakları, içeriği, dersin işleniş şekli ve 

değerlendirme yöntemi konusunda bilgi verilmiştir. 

     

Ders, dönem başında ilan edilen plan ve programa uygun olarak 

işlenmiştir. 

     

Dönem boyunca dersin amaç ve içeriğine uygun, etkili öğrenmeyi 

sağlayan uygun yöntem ve tekniklerle ders işlenmiştir. 

     

Öğrencilerin önceki öğrenmeleri ile yeni öğrenecekleri konular 

arasında ilişki kurulmuştur. 
     

Ders saatleri verimli kullanılmıştır.      

Öğrencilerin gelişim ve öğrenme düzeylerine uygun, onları motive 

eden ve derse aktif katılımlarını teşvik eden öğretim stratejileri 

kullanılmıştır. 

     

Ders öğrencilerin araştırma yapma, problem çözme, karar verme, 

yaşam boyu öğrenme gibi kritik becerilerini de geliştirecek öğretim 

ortam ve stratejileri ile desteklenmiştir. 

     

Ders konularının günlük yaşam veya iş hayatındaki karşılığı ile 

ilişkisinin anlaşılmasına, güncel gelişmelerin takibine yönelik öğretme 

öğrenme etkinliklerine yer verilmiştir. 

     

Derslerde ihtiyaç duyuldukça öğretme ve öğrenme sürecini 

destekleyecek araç ve gereçlerin etkili kullanımına yer verilmiştir. 

     

Öğrenme sürecinde demokratik değerlere uygun, sınıfta olumlu bir 

öğrenme atmosferi oluşturan, demokratik bir sınıf yönetimi 

gerçekleştirilmiştir. 

     

Öğrencilere geri bildirim vermek, konuların derinlemesine 

kavranmasını sağlamak için ders ile ilgili sorulara açık, net ve tatmin 

edici yanıtlar verilmiştir. 

     

Öğrenci için ders saatleri dışında ilan edilen görüşme saatlerinde 

öğrencilere rehberlik yapılmıştır. 
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Öğrencilerin yanlış veya eksik öğrenmelerini belirleyen, onlara ders 

başarılarında rehberlik yapan, dersin amacı ve içeriğine uygun sınavlar 

yapılmıştır. 

     

Ara sınav, ödev, proje vb. uygulamaların notları, final sınavından önce 

duyurulmuştur. 

     

Dönem içi sınavların ardından varsa öğrenme eksikliği veya hataları ile 

ilgili geri bildirim yapılmıştır. 

     

Verilen dersin öğrencilerin kişisel/mesleki gelişimine katkısı 

sağlanmış, öğrenciler genel olarak bu dersi almaktan memnun 

kalmıştır. 

     

 


